Municipal a Suplementar no
Orçamento vigente, abrindo
Crédito Adicional Especial .”

A áráRa MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA

APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Adicionai Especial

na importância de R$ 87.400,00 (oitenta e sete mil e quatrocentos reais) para

atender a seguinte dotação orçamentária:
Fonte 01 - R$ 14.400,00
Fonte 04 - R$ 73.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E RECREAÇÃO

EUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Programa deTrabalho
0802.08.2440014 2.080 - Proteção Social Básica à Familia - PSBF